O Ministério do Turismo realizará a descentralização de créditos orçamentários e o repasse dos recursos
financeiros à Universidade Federal Fluminense (UFF), no exercício de 2020, para a execução do objeto deste
Termo de Execução Descentralizada, no valor de R$ 440.454,00 (quatrocentos e quarenta mil e
quatrocentos e cinquenta e quatro reais), em parcela única, de acordo com o Cronograma de Desembolso
constante do Plano de Trabalho aprovado, conforme dados abaixo:  

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária GND FONTE Valor (R$)
54101 — Ministério do Turismo 3 0188 440.454,00